- 1 -

End Of Life Notice
(文書番号 - [ BL202300116])

[2023年 1月 25日]

通知先:

お客様各位

御案内:

平素より大変お世話になります。

この度市場ニーズの変化に伴う需要減等の事情により今般弊社製品の EOL通知を

させて頂きます。内容は以下の通りとなります。

今後もお客様にご満足して頂ける製品の提供に努めて参りますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

対象製品: 対象製品は受注型名リストを御確認ください。

リストに記載されている型名は、本通知時のルネサスエレクトロニクスのデータ

ベースに受注登録する型名です。

主要な日程:  最終受注(LTB)の受付締切日

（翌日以降の受注はできません）
2023年 6月 30日

ルネサス最終出荷完了日(LTS) 2023年 12月 31日

注意事項:

上記の主要な日程に従って最終の発注(LTB order)を行ってください。

なお、発注されたオーダーは基本的にキャンセル及び返品は不可能です。

この通知の結果生じるオーダーは、ルネサスの標準取引条件または購入および

販売取引を対象とする法的条件が適用されます。

代替品が用意されている製品は代替型名での発注をお願いします。

ルネサスは、お客様の発注されるオーダーと要求納期を尊重しますが、何らかの

事情により対応できない場合、オーダーをお断わりする、または発注済みの

オーダーをキャンセルさせて頂くことがありますのでご了承願います。

ご不明な点がございましたら、弊社営業、特約店までご連絡ください。

ルネサスエレクトロニクス株式会社

- 2 -

Exact Renesas Part # No other variation

is being impacted.

Notice Issue

Date

LTB / Withdrawn

Date

LTS / Obsolete

Date

Replacement / Similar /

Re-Design

RJJ0101DPD-00#J2 25-Jan-2023 30-Jun-2023 31-Dec-2023 NP15P04SLG-E1-AY

RJK0603DPN-A0#T2 25-Jan-2023 30-Jun-2023 31-Dec-2023 NP89N06PDK-E1-AY

RJK0703DPN-A0#T2 25-Jan-2023 30-Jun-2023 31-Dec-2023 RBA250N10CHPF-4UA02#GB0

RJK1002DPN-A0#T2 25-Jan-2023 30-Jun-2023 31-Dec-2023 RBA250N10CHPF-4UA02#GB0

RJK1003DPN-A0#T2 25-Jan-2023 30-Jun-2023 31-Dec-2023 RBA250N10CHPF-4UA02#GB0